МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПА ЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ofy d&di № с/У

О внесении изменений в постановление мэра города
Аргун от 16 августа 2021 года № 35-п «Об

утверледении перечня мест массового пребывания
людей, расположенных на территории городского

округа город Аргун»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», постановлением Правительства
Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении
требований антитеррористической защищенности мест массового пребывания
людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией,
и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
постановлением главы города Аргун от 14 апреля 2021 года № 04-п «О
создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового
пребывания людей, расположенных на территории городского округа город
Аргун» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в постановление мэра города Аргун от 16 августа
2021 года № 35-п «Об утверждении перечня мест массового пребывания
людей, расположенных на территории городского округа город Аргун»,
исключив из перечня мест массового пребывания людей:

- по ул. А.А. Кадырова;
- по ул. Г. Титова;
- по ул. Шоссейная в западной части города.
2. Приложить к настоящему постановлению измененный перечень мест

массового пребывания людей.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

4. Настоящее, постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. мэр*||' А.С. Мациев

2

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных на территории

городского округа город Аргун

№
пн Наименование Адрес расположения

1. Парк культуры г. Аргун ул. С. Аксактемирова, 35